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SLEZSKÝ FC OPAVA
Stadion: Městský stadion
Kapacita stadionu:  7 524 
Klubové barvy:  žlutá a modrá
Umístění v minulé sezóně 2023/24: 6.
Trenér A-týmu:  Tomáš Zápotočný
Kapitán A-týmu:  Adam Ondráček

Posledním podzimním soupeřem Zbrojovky je Slezský 
FC Opava. První fotbalový klub v Opavě vznikl ještě 
v dobách Rakouska-Uherska, pravděpodobně v roce 
1907 pod německým názvem Troppauer Fussballve-
rein. Historicky první utkání sehráli Opavští 14. čer-
vence 1907, kdy porazili Ratiboř 6:0.

Německý klub zanikl v roce 1945. Téhož roku na něj 
navázal první český opavský oddíl s názvem Slezan. 
Začátkem 50. let se objevují první zmínky o klubu zva-
ném Ostroj Opava, který se po pádu režimu odtrhl od 
tělovýchovné jednoty a v první polovině devadesátých 
let přešel na samofinancování jako FC Kaučuk Opava. 
V roce 1995 klub postoupil do první ligy a po třech 
sezónách získal současný název SFC Opava.

Náš soupeř nezačal sezónu nejlépe. V prvních třech 
zápasech získal pouze dva body. Poté však odstarto-
val sérii čtyř vítězství, kdy porazil béčko Sparty, brněn-
skou Líšeň, Vyškov a Táborsko. V posledním utkání 
Opava podlehla Jihlavě 2:0. S momentálními 19 body 
se drží na 10. místě. Navíc musí řešit obtížnou situaci 
spojenou s povodněmi, které region zasáhly v polovi-
ně září, kvůli čemuž Opavští své domácí zápasy hrají 
mimo město. Vzájemný zápas ve druhém kole skon-
čil remízou 1:1, když Zbrojovka vyrovnala díky brance 
Potočného. Na konci zápasu jsme však ztratili šanci 
na vítězství po vyloučení Jakuba Řezníčka.

SFC má v kádru pět zahraničních hráčů z Německa, 
Mauricia, Nigérie, Austrálie a Kapverd. V brance se 
střídá dvojice Babka a Richter. Střelecké tabulce do-
minují útočník Kozák a obránce Čejka. Mezi opavský-
mi hráči najdeme také bývalé hráče Zbrojovky, Jiřího 
Janoščína a Filipa Blechu. V Brně naopak působí bý-
valí hráči Opavy – odchovanec Jakub Janetzký a Jiří 
Texl, přičemž Roman Potočný zde krátce hostoval.

Historie vzájemných zápasů těchto tradičních klubů 
je dlouhá a vyrovnaná. V rámci nejvyšší české sou-
těže se střetli celkem osmnáctkrát – Zbrojovka zví-
tězila osmkrát, Opava sedmkrát a tři zápasy skončily 
remízou. Nejlepším střelcem je s pěti góly miláček 
tribun Milan Pacanda. Kluby se potkaly i ve druhé lize, 
konkrétně v sezóně 2011/2012. Brno tehdy doma pro-
hrálo 0:1, ale venku zvítězilo 4:1 díky brankám Simer-
ského, Sedláčka, Švancary a Tomečka. V minulé se-
zóně jsme v soutěžních zápasech s Opavou prohráli 
jak venku (2:1), tak doma (0:1).

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Milan Pacanda 
– 5 gólů

Hráči, kteří prošli oběma kluby: Jiří Janoščín, Filip 
Blecha, Jakub Janetzký, Jiří Texl, Roman Potočný, 
Martin Vaniak a Pavel Zavadil

Poslední vzájemný zápas: 26. 7. 2024 – Opava-Zbro-
jovka 1:1
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  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
1	 Matěj	Hafera 19 0 0 0 0 0 
26	 Adam	Richter 26 9 765 1 1 0 
77 Matouš Babka 22 6 495 3 1 0 

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
4	 Jaromír	Srubek	 24	 8	 529	 0	 1	 0	
5	 Sebastian	Pejša	 19	 8	 351	 1	 1	 0	
6	 Jiří	Janoščín 32 5 397 0 0 0 
8	 Felix	Čejka	 23	 13	 816	 4	 2	 0	
17	 Adam	Rychlý 26 0 0 0 0 0 
21	 Matěj	Helešic 27 13 1123 0 4 0 
23	 Ondřej	Lehoczki 26 11 990 0 0 0 
27	 Matěj	Hýbl	 30	 4	 188	 0	 0	 0	
37	 Valentin	Metgenberg 21 1 1 0 0 0 
99	 Wilson	Mootoo 22 9 640 0 3 0  
   ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
 7	 Jaroslav	Málek	 33	 12	 746	 0	 2	 0	
13	 Solomon	Omale 23 11 912 1 4 0 
14	 Adam	Ondráček 29 14 1104 1 2 0 
19	 Alberto	Delgado	 26	 9	 380	 1	 1	 1	
20	 Filip	Blecha 27 12 962 1 3 0 
22	 Patrik	Haitl 26 6 309 0 0 0 
28	 Adam	Sochor 19 4 59 0 0 0  
	29	 Jakub	Rezek 26 14 903 1 3 0 
	32	 Thomas	Whiffen 21 1 7 0 0 0  
36	 Michael	Vladař	 18	 3	 47	 0	 0	 0	
66	 Junhyeong	Kim 20 0 0 0 0 0  
  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
10	 Ladislav	Mužík	 26	 12	 467	 0	 0	 0	
11	 Tomáš	Rataj	 21	 12	 558	 1	 3	 0	
	18	 Libor	Kozák 35 12 919 4 4 0  
37	 Josef	Blatný 19 1 30 1 0 0 

REALIZAČNÍ	TÝM:	
Tomáš	Zápotočný	-	hlavní	trenér,	Ondřej	Gazdoš	-	as.	trenéra,	Martin	Vaniak	-	trenér	brankářů,	David	Baier	-	vedoucí	týmu,	
Ludvík	Salamon	-	kondiční	trenér,	Petr	Stuchlík	-	fyzioterapeut,	Karel	Blokeš	-	masér,	Jiří	Stošek	-	lékař.
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B r n o – Pro poslední druholigové utkání roku jsme 
pro vás připravili tradiční rozhovor s hráčem A-tý-
mu. Tentokrát jsme vybrali Šimona Mičudu, mládež-
nického reprezentanta Slovenska a také milovníka 
boxu. Do Zbrojovky přišel před touto sezónou a do-
posud nastoupil do devíti zápasů. Poprvé se objevil 
na hřišti ve druhé půli duelu v Chrudimi a svůj první 
gól si připsal v pohárovém utkání proti Frenštátu.

---------------------------------------------------------

V kolika letech jsi poprvé „čutl“ do míče a kde?

Poprvé jsem začal v MFK Dubnica nad Váhom, bylo 
mi asi tři nebo čtyři. Začal jsem s týmem mého o tři 
roky staršího bráchy. V deseti letech jsem nastoupil 
do páté třídy základní školy v Trenčíně, kde jsem za-
čal hrát za AS Trenčín.

Bral jsi v potaz své příjmení, když ses rozhodoval pro 
fotbal?

Rozhodně mě to nenapadlo, protože na Slovensku 
slovo „Mičuda“ nic neznamená. Až když jsem přišel 
do Česka, každý druhý se nad tím pozastavoval a při-
pomínal mi to. Myslím, že je to v rámci srandy, což k 
fotbalu i k životu patří.

Věděl jsi od začátku, že budeš krajní obránce?

Ano, odmalička jsem obránce. S výjimkou jedné se-
zóny v šestnácti, kdy mě dali na křídlo, si držím post 
pravého beka. Jsem spíše soubojový než technický 
hráč, takže mi to sedí nejvíc.

V Trenčíně jsi před třemi lety poprvé nakoukl do nej-
vyšší soutěže, jak na toto období vzpomínáš?

Trenčín mám v srdci, prošel jsem tam celou mládeží, 
odehrál tam strašně moc zápasů a dva roky jsem byl 
součástí A-týmu v první lize. Vyhráli jsme v mládeži 
spoustu titulů a zahrál jsem si i dorosteneckou Ligu 
mistrů. V sedmnácti jsem tam podepsal svou první 
profesionální smlouvu. Z Trenčína jsem se dostal i do 
reprezentace. Na Trenčín se nezapomíná.

Jaké to bylo nastoupit v UEFA Youth League?

Na zápas venku proti Žalgirisu Vilnius mě z áčka neu-
volnili, ale doma už jsem hrál a vyhrálo se o pět gólů, 
pak jsme hráli proti Panathinaikosu. Byl to krásný zá-
žitek.

Tvoje cesta do Brna vedla přes hostování v Banské 
Bystrici a v Půchově. Jak moc ti tato angažmá po-
mohla?

Zranil jsem se a vypadl ze sestavy, takže jsem šel se 
rozehrát. V Banské Bystrici to nebylo úplně ono, ale 
v Půchově jsem pod výborným trenérem Mariánem 
Zimenem za půl roku odehrál všechny zápasy. Odtud 
jsem se dostal do Zbrojovky. Dalo mi to hodně.

Máš za sebou i reprezentační zápasy. Můžeš shrnout 
svou dosavadní reprezentační kariéru?

Vzpomínám si dobře, začalo to v U15 a zápasem proti 
Turecku, to byly moje začátky v reprezentaci. Postup-
ně jsem prošel všechny kategorie až do U20. Nejkrás-
nější vzpomínky mám na mistrovství Evropy na Slo-
vensku, kde jsem hrál s o rok staršími kluky. Pak jsme 
postoupili na mistrovství světa v Indonésii, které se 
kvůli politickým protestům nakonec nehrálo.

To ti ale příliš nevadilo, že?
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Přesunuli to do Argentiny, což byl mazec. Největší 
zážitek v kariéře. Dostali jsme se do čtvrtfinále, kde 
jsme vypadli, tuším, s Kolumbií. Argentina je ale úplně 
jiný svět. Cítili jsme se tam jako slavní fotbalisté – 
před hotelem stálo 200 lidí, na ulici nám mávali, pořád 
jsme měli policejní doprovod, někdy nás strážní do-
provázeli na chodbách hotelu, protože fanoušci byli 
všude a chtěli být pořád s námi.

Ty jsi v červeném dresu debutoval 31. července v 
Chrudimi. Jak na svůj začátek ve Zbrojovce vzpo-
mínáš?

Tehdy jsme těsně prohráli. Já jsem šel na hřiště ve 
druhém poločase a myslím, že jsme hru zlepšili, ale 
bohužel to nevyšlo. Potok bohužel nedal penaltu, tak-
že jsme smolně prohráli. Možná nešťastný začátek, 

ale z mého pohledu jsem byl strašně rád, že jsem za-
psal svůj první start za Zbrojovku.

První gól jsi vsítil v poháru proti Frenštátu, kdy jsi 
doklepával ze tří metrů do prázdné branky. To nebylo 
složité proměnit, že?

Říkal jsem to tehdy v rozhovoru – super přihrávka do 
vápna a já jsem si naběhl k tyči. Lehké, ale zároveň 
těžké, protože balon se může vždy odrazit na holeň 
nebo koleno a hráč to nemusí trefit. Ale jsem rád, že 
se to povedlo a dal jsem první branku v dresu Zbro-
jovky.

Jak moc vám pomohla výhra v Ostravě? Může to být 
klíčové pro sobotní zápas? Tři body jste získali po 
téměř třech měsících.
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O to více ta výhra chutná. Když jsem přišel, měla Zbro-
jovka velká očekávání – chtěla do ligy, ale zatím se to 
bohužel nedaří. Pro hráče je každé vítězství nakopnu-
tí vpřed a určitě i tato výhra nám do zápasu s Opavou 
pomůže.

Rozhodl opět Roman Potočný - hráč, který třeba není 
tolik vidět, ale vždycky je u důležitých momentů.

Potok je skvělý kluk, který nezkazí žádnou legraci a 
hlavně nás drží pohromadě. Mám s ním velmi dobrý 
vztah. Na hřišti je neuvěřitelně důležitý, protože doká-
že podržet tým a být u klíčových zakončení. Jeho góly 
nám strašně pomáhají.

Co říkáš na město, líbí se ti pod Špilberkem?

Brno je pro mě obrovský rozdíl, co se týče města i 
dopravy – chvilku jsem si na to zvykal. Město je fan-
tastické, je tu všechno, co člověk k životu potřebuje. 
Líbí se mi tu moc. Bydlím v bytě a zhruba jednou za 
měsíc jezdím domů za rodinou, jsem s nimi rád, je to 
lepší než být sám.

Znal jsi v minulosti někoho z brněnského týmu?

Pouze Nicolase Martínka, se kterým jsem v Půchově 
chvilku hrál, ale potom šel o ročník výš.

V Trenčíně je kapitánem Damián Bariš, který v Brně 
odkopal 4 sezóny. Potkali jste se v jednom týmu?

Ano, když Damián přišel, já už v Trenčíně byl. Nastu-
poval ale na jiné pozici, spíše ve středu zálohy. Je to 
skvělý kluk, který je v Trenčíně opravdu důležitý. Jsem 
rád, že jsem ho poznal.

Jak sis užil dvojzápas dorostenecké Ligy mistrů 
mezi Zbrojovkou a Trenčínem? Komu jsi fandil?

(smích) Těžká otázka. Trenčín mám v srdci, ale v tom-
to zápase jsem fandil Brnu, protože vždycky fandím 
týmu, za který hraju. Atmosféra byla úžasná, kluci 
měli obrovskou motivaci a je mi jich líto. Pamatuju 
si, že jsme tehdy v té lize vedli 3:1 a nakonec prohráli 
4:3, takže fotbal a život jde dál. Teď už budu fandit 
ASku, protože mají velmi těžkého soupeře z Řecka a 
doufám, že to zvládnou.

Nejhezčí moment ve Zbrojovce?

Už jsme to zmínili. První start a první gól, to je zatím 
nejvíc. Doufám, že další momenty ještě přijdou.

Když jsem byl s tebou na obědě, všiml jsem si, že se 
modlíš. Je víra něco, co je ve tvém životě důležité?

Ano, mám to tak. Odmalička jsem k tomu vedený. 
Když jsem doma s rodiči, chodíme do kostela pra-
videlně. Tento rituál před každým jídlem mi zůstal a 
měnit ho nehodlám.

Co koníčky mimo fotbal?

V Banské Bystrici jsem poznal trenéra boxu, který mě 
do tohoto sportu zasvětil. Začal jsem chodit pravidel-
ně, protože mě box strašně baví. Další oblíbenou akti-
vitou jsou airsoftové soutěže.

Máš nějaký cíl, kterého bys chtěl dosáhnout?

Životní cíl mám a držím se ho, ale nechci ho prozra-
zovat. Nemám vysněný klub, ale hrát v top soutěži 
je krásná představa. A určitě si jako každý kluk přeji 
dostat se jednou do seniorské reprezentace, protože 
stát v dresu, dívat se na naši vlajku a zpívat hymnu je 
prostě nejvíc.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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JAROSLAV HYNEKJAROSLAV HYNEK

„Měli jsme skvělý vstup do druhého poločasu, dali 
jsme gól na 1:0. Sice přišla reakce a vyrovnání, ale 
musím pochválit tým za to, jak utkání zvládl. Už ně-
kolikrát jsme ztratili vedení, dokonce i dvougólové. 
Mohlo nám to dostat do hlav spoustu myšlenek, ale 
tentokrát jsme se opravdu zkoncentrovali, dali druhý 
gól a poté si myslím, že jsme utkání udrželi hlavně 
díky zkušenosti a dobré komunikaci, ke které výrazně 
přispěli střídající zadáci Šural a Pernica. Zápas nám 
obrovsky pomohl. Na druhou stranu nám všechna 
utkání ukazují, že po těch změnách v posledních mě-
sících se nám mladí hráči jsou schopní etablovat se, 
nabírají zkušenosti, což je pro další vývoj týmu straš-
ně důležité.“

15. kolo ChNL, neděle 3. 11. 2024, 10:15

Městský stadion Ostrava - Vítkovice

 FC Baník Ostrava B  1  (0)

 FC Zbrojovka Brno  2  (0)

Branky: 61. Kašpárek – 46. Potočný (as. Kubr), 79. 
Potočný (as. Janetzký).

Rozhodčí: Opočenský – Pfeifer, Novák.

Žluté karty: 26. P. Jaroň, 52. Munksgaard, 65. Komlje-
nović – 64. Potočný, 90+5. Sváček.

Diváci: 404.

Sestava FC Baník Ostrava B:

 Kubný – Fukala, Měkota, Temel, Munksgaard – P. Ja-
roň (83. M. Málek), Šudák (70. Kilibarda) – Komlje-
nović, Nogha (83. Chvěja), Holaň (C) – Jackuliak (53. 
Kašpárek).

Trenér FC Baník Ostrava B:

Josef Dvorník

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Sváček – Granečný, Hamza, Texl - Toman (71. Gyam-
fi), Janetzký, Polák, Kubr (71. Šural) - Smejkal (71. D. 
Polášek), Potočný (85. Pernica), Kronus (46. Večeřa).
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MAREK ZÚBEKMAREK ZÚBEK

„Výsledek je jednoznačný, ale jednoduché to rozhod-
ně nebylo. Museli jsme vynaložit velké úsilí, abychom 
soupeře přehráli, což se teď povedlo. Od stavu 1:0 
jsme to měli víc a víc pod kontrolou a výsledek byl 
vyústěním toho, co se dělo na hřišti. Vypadá to mož-
ná jednoduše, ale skutečně je to výsledek vysokého 
nasazení a výborného výkonu. Hráli jsme na uměl-
ce v Tréninkovém centru mládeže, protože na konci 
podzimní části už se to nabízí. Jsem rád, že ty terény 
jsou rovné a v tomhle počasí přijatelné. Sezóna zda-
leka nekončí. Máme před sebou ještě dva velmi těžké 
podzimní zápasy. Herně se nám poslední dva zápa-
sy velice vydařily. Doufáme, že tady to rozpoložení si 
udržíme i proti Zlínu. “

14. kolo MSFL, sobota 2. 11. 2024, 10:15

Fotbalové centrum Brno

 FC Zbrojovka Brno B  3  (1)

 MFK Karviná B   0  (0)

Branky: 43. Černý (as. Kučera), 48. Šmid (as. Pragr), 
71. Hložánek (as. Šmid).

Rozhodčí: Mayer – Kolář, Slováček.

Diváci: 100.

Sestava FC Zbrojovka Brno B:

M. Pavlík – Štepanovský, Peška, Vit - Strnad (81. 
Hübel), Šmid, Kučera (72. Hříba), Kříž - Černý (62. 
Hložánek), D. Pavlík, Pragr.

Sestava MFK Karviná B:

Schovanec – Alokhin, Baumgartner (62. Kakolewski), 
Drobek, Eduardo (78. Horváth), Egwu, Galík (62. Zdu-
nek), Jurga (62. Desmond Chiemela), Molitorisz (C), 
Ojora, Vavřík (78. Seriš). 

Trenér MFK Karviná B:

Čestmír Kročil



22 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

FOTOGALERIEFOTOGALERIE

FC	ZBROJOVKA	BRNO	U19	-	AS	TRENČÍN	U19
2.	KOLO	UEFA	YOUTH	LEAGUE,	6.	11.	2024,	MěFS	SRBSKÁ
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Historické události 9. listopadu:

1989: Pád Berlínské zdi, zásadní moment v dějinách Evropy.

2014: Výhra Petry Kvitové nad Němkou Angelique Kerberovou v 52. ročníku ženské tenisové týmové soutěže Fed Cupu v 
Praze, celkové vítězství Češek v celkovém poměru 3:0.

Významná výročí narození: Jaroslav Bednář (1976), hokejista; Alessandro Del Piero (1973), italský fotbalista; Romain 
Bardet (1990), francouzský cyklista.

Zápasy Zbrojovky Brno 9. listopadu:

1963: Dukla Praha - TJ Spartak Brno ZJŠ 1:0

1974: TJ TŽ Třinec - TJ Zbrojovka Brno 1:1

1980: Dukla Banská Bystrica - TJ Zbrojovka Brno 1:0

1997: FC Boby-sport Brno - FK Teplice 1:0

2008: 1.FC Brno - FC Viktoria Plzeň 1:2

2022: FC Viktoria Plzeň - FC Zbrojovka Brno 4:0

Osobnosti spojené se Zbrojovkou Brno a Opavou:

Jiří Janoščín: Rodák z Brna začínal kariéru u řeky Svratky v Brně-Bystrci, do našeho klubu přišel v roce 2009, kde vydržel 
do roku 2015. Přes Spartu Brno, HFK Olomouc a Třinec se dostal až do Opavy. Součástí kádru Slezanů je od roku 2021. 

Filip Blecha: Odchovanec Bohemians přišel do Opavy minulý rok. V minulosti oblékal dresy Vlašimi, Táborska nebo Spar-
ty. V Brně odehrál 34 zápasů a vstřelil 3 góly.  

Jakub Janetzký: Je odchovanec opavského fotbalu. V roce 2019 přestoupil do Zlína, kde odehrál 127 ligových zápasů. 

Jiří Texl: Začal s fotbalem v TJ Vladislav a přes HFK Třebíč a mládežnické týmy Sigmy Olomouc se dostal do profesionál-
ního fotbalu. V Olomouci debutoval v sezóně 2017/18 a odehrál zde 43 ligových zápasů.

Roman Potočný: Prošel mládežnickými týmy Sparty Praha a Bohemians 1905. Zahrál si za  Teplice a poté Liberec, kde 
vstřelil 20 gólů v 83 zápasech. Další kariérní kroky ho vedly přes Ostravu a České Budějovice. Krátce hostoval i v Opavě. 

Martin Vaniak: Po ukončení hráčské kariéry v roce 2011 se Martin Vaniak věnoval trénování brankářů. Začal ve Slavii Pra-
ha, kde působil do roku 2014. Následně spolupracoval s trenérem Romanem Pivarníkem v Bohemians 1905 (2014–2016), 
Viktorii Plzeň (2016–2017) a Zbrojovce Brno (2017–2018). V roce 2019 se vrátil do Sigmy Olomouc jako trenér brankářů 
mládeže. Od ledna 2024 přijal trenér brankárů v SFC Opava. 

Pavel Zavadil: Jako hráč nastupoval za Zbrojovku i Opavu, odkud do Brna dojíždí. Po ukončení hráčské kariéry v roce 2022 
se vydal na trenérskou dráhu. V sezóně 2022/2023 vedl TJ Řepiště, s nímž dosáhl postupu z krajského přeboru do divize. 
V červnu 2023 převzal 1. SK Prostějov, kde působil jako hlavní trenér. V říjnu 2024 se stal druhým asistentem trenéra 
Jaroslava Hynka ve Zbrojovce.

POHLED	DO	HISTORIE
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA
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TABULKATABULKA

         Z V R P S B

1         FC ZLÍN        15 12 3 0 24:5 39 

2         MFK CHRUDIM       15 10 2 3 29:14 32

3         MFK VYŠKOV        15 7 5 3 16:10 26 

4         FK VIKTORIA ŽIŽKOV     15 6 4 5 28:22 22 

5         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM   15 4 8 3 27:25 20 

6         FC SILON TÁBORSKO     15 5 5 5 17:16 20 

7         SK SLAVIA PRAHA „B“     15 5 4 6 25:21 19

8         SK SIGMA OLOMOUC „B“    15 5 4 6 20:20 19 

9         SK LÍŠEŇ        15 4 7 4 17:18 19

10         SLEZSKÝ FC OPAVA      15 5 4 5 16:21 19 

11         AC SPARTA PRAHA „B“     15 4 4 7 26:28 16 

12         1. SK PROSTĚJOV      15 3 7 4 17:23 16 

13         FC VYSOČINA JIHLAVA     15 3 6 6 17:25 15

14         FC ZBROJOVKA BRNO     15 3 5 7 16:27 14

15         FC BANÍK OSTRAVA „B“     15 4 2 9 17:30 14

16         FK VARNSDORF       15 2 4 9 18:25 10

          Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body; 

JIHLAVA

16. KOLO CHANCE NÁRODNÍ LIGY

   8. 11. 2024 - pátek
10:15   Prostějov - Sigma Olomouc B
  9. 11. 2024 - sobota
10:15   Chrudim - Vlašim
14:00   Táborsko - Zlín
14:00   Líšeň - Žižkov

15:00   Zbrojovka Brno - Opava
  10. 11. 2024 - neděle  
10:15   Sparta Praha B - Slavia Praha B 
10:15   Vyškov - Jihlava
14:00   Varnsdorf - Ostrava B  
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Realu Madrid jsem začal fandit ještě, když tam hrál Ronaldo a už 
mi to tak nějak zůstalo.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

The Alchemist, ségra mi doporučila si to přečíst a docela dobrý.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?
Asi zápas proti Spartě v Mol Cupu, byl to pěkný zápas, dlou-
ho jsem se na něj těšil a užil jsem si to.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Máma je italka, takže mám rád všechny druhy těstovin a 
pizzu. Z českých jídel mám nejradši: knedlo vepřo zelo.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

Nejlépe asi u Netlixu nebo u PS5. Nebo se rodinou.
6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Na můj první gól za reprezentaci, bylo to, když jsme 
hráli kvalifikaci na ME U19 v Švýcarsku.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina 
nebo interpret?
Rád poslouchám americký rap, takže Gunna.
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